
Bastia - Furiani (2B)

Contact : formation.corse@apave.com

04 95 34 01 42

Nîmes - Caissargues (30)

Contact : Formation.nimes@apave.com

04 66 68 90 90

Montpellier - Saint Aunes (34)

Contact : formation.montpellier@apave.com

04 67 15 60 10

Perpignan (66)

Contact : formation.perpignan@apave.com

04 68 56 68 88

Avignon (84)

Contact : formation.avignon@apave.com

04 90 31 54 10

Marseille - L'Estaque (13)

Contact : formation.marseille@apave.com

04 96 15 23 51

Nice (06)

Contact : formation.nice@apave.com

04 92 29 40 50

Sainte-Tulle (04) 

Contact : Formation.gap@apave.com

04 92 53 76 76

ZA Lavalduc, Fos-sur-Mer (13)

Contact : formation@atout-conseil.fr

04 42 05 51 57

CCIMP Martigues (13)

Contact : formation@atout-conseil.fr

04 42 05 51 57

Châteauneuf-les-Martigues (13)

Contact :  jacky.fiore@groupeatsi.com

07 60 10 78 87 - 04 42 89 03 37

Vitrolles (13)

Contact :  jacky.fiore@groupeatsi.com

07 60 10 78 87 - 04 42 89 03 37

Fos-sur-Mer (13)

Contact :  jacky.fiore@groupeatsi.com

07 60 10 78 87 - 04 42 89 03 37

Saint Mitre les Remparts (13)

Contact :  martigues@fosec-pibplus.com

04 42 43 90 07

Fos-sur-Mer (13)

Contact :  martigues@fosec-pibplus.com

04 42 43 90 07

CFS ArcelorMittal, Fos-sur-Mer (13)

Contact :  formation@heliatec.com

04 42 44 71 59

Nîmes (30)

Contact : administratif@ams-groupe.com

06 73 70 12 57 
Alès (30)

Contact : administratif@ams-groupe.com

06 73 70 12 57 
Aix en Provence

Contact : administratif@ams-groupe.com

06 73 70 12 57 

Région

Auvergne Rhône Alpes
ATSI, Saint Priest (69) jacky.fiore@groupeatsi.com 04 42 89 03 37

GTIS 1 et 

certification

Région Occitanie

GIES 1 GIES 2

GIES 2

Administration et Formations :
8h/12h - 13h/16h

Heliatec Training Services

Administration et Formations :

GIES 1 GIES 2

GTIS Expert

ATSI Forma'Log

Région Paca

GIES 1

8h30/12h - 13h/16h30

Espaces 

Confinés

Espaces 

Confinés

Target 9000
Administration et Formations :

8h30/12h - 13h/16h30

GIES 2GIES 1

ARI

8h ou 13h
GIES 2

GIES 2

Espaces 

Confinés

Espaces 

Confinés
ARI GTIS Expert

Région Paca

GIES 1

Région Paca

Fosec Formation

GIES 1

Espaces 

Confinés
ARIGIES 2GIES 1

Organismes de Formations labélisés Mase Méditerranée GIPHISE - 2022/2026
Région Méditerranée

ARI

8h ou 13h
GIES 2GIES 1

8h30/12h - 13h/16h30

Administration et Formations :

Région Paca

GIES 1 GIES 2

GIES 1 GIES 2

Région Corse GIES 1 GIES 2

Région Paca

GIES 1 GIES 2

Apave Exploitation France

GIES 2GIES 1

Atout Conseil

Administration et Formations :

8h30/12h - 13h30/17h

GTIS 1 et 

certification

8h30/12h - 13h15/16h45

GTIS Expert
GTIS 1 et 

certification
ARIGIES 2

Administration et Formations :

GIES 1

GIES 1 GIES 2

Hors Région Méditerranée

GIES 1 GIES 2

Région Occitanie

GIES 2Région Paca GIES 1

GIES 1 GIES 2

GIES 1 GIES 2


